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Nyheter i SAP Business One 8.8  

Hovedpunkt i SAP Business One 8.8 
 Merknad 

Dette dokumentet gir en oversikt over større funksjonelle forbedringer som er gjort i SAP 
Business One 8.8. 

Du kan også se SAP-merknad 1291272 for å få den mest oppdaterte informasjonen. 
Dette er en samlemerknad for alle SAP-merknader som er opprettet etter at 
dokumentasjonspakken for SAP Business One 8.8 ble ferdigstilt. 

Slik åpner du SAP-merknadene: 

1. Skriv inn følgende URL i adresselinjen til nettleseren: 

http://service.sap.com/smb/sbocustomer 

2. Klikk på Get Support. 

Nye rapporteringsfunksjoner - Crystal Reports Basic 2008 for SAP Business One er en kraftig og 
dynamisk rapporteringsløsning som hjelper deg med å utforme, gå gjennom, visualisere og levere 
rapporter via Internett eller integrert i bedriftsapplikasjoner.  

Forbedret brukervennlighet - Med den nye utformingen på det grafiske brukergrensesnittet har det blitt 
enklere å bruke og navigere i applikasjonen. Hundrevis av feilmeldinger har blitt skrevet om på en 
tydeligere og enklere måte, og det er tatt med lenker til mer detaljert informasjon.  

Strømlinjeformede forretningsprosesser - Forbedrede funksjoner for bedriftsstyring med blant annet 
plukke- og pakkeprosess, tilgjengelig for ordre (ATP), flere måleenheter, dokumentopprettingsveiviser, 
bruttofortjeneste og så videre. 

Støtte for lokale krav - SAP Business One 8.8 oppfyller og implementerer fortsatt landsspesifikke krav 
og god forretningsførsel, for eksempel tilbakeholdt avgift og negative summer i utgående og 
inngående dokumenter. 

Redusert kompleksitet - En ensartet SAP Business One 8.8 omfatter alle lokaliseringer, slik at det blir 
svært mye enklere for deg å synkronisere mellom datterselskaper i forskjellige land der det tidligere 
ble brukt forskjellige versjoner av SAP Business One. Oppgraderingsprosessen har blitt svært 
forenklet. 

Sikkerhet - Med SAP Business One 8.8 får du et avansert, sentralisert autentiseringsrammeverk samt 
bedre datasikkerhet, slik at kundedataene blir bedre beskyttet i både kjerneapplikasjonen SAP 
Business One og i andre tredjepartsløsninger.  

Infrastruktur - Viktige forbedringer for blant annet dataarkivering, transaksjonsadministrasjon, 
minnestyring, cachemekanismer og feiltoleranse. 

Forebyggende støtte - Forbedret sporing og protokollføring er et stort fremskritt for 
diagnosefunksjonene i SAP Business One-installasjoner. 

Bransjespesifikke løsninger - Det nye verktøyet Solution Packager hjelper SAP-partnerne med å rulle 
ut ferdige bransjespesifikke løsninger som oppfyller selskapets spesifikke behov. 
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Nyheter i SAP Business One 8.8  

Regnskap 
 

Funksjon Beskrivelse 

Alternativ avstemmingskonto1 
 

Med denne utvidelsen kan du endre avstemmingskontoer på 
dokumentnivå. For artskontofastsetting og 
forretningspartnerstamdata kan du definere standard 
avstemmingskonto for gjeld og fordringer. Ved oppretting av 
fakturaer kan du endre standard avstemmingskonto ved å velge 
den alternative avstemmingskontoen fra utvalgslisten. 

Endringsprotokoll I SAP Business One 8.8 får du nå en endringsprotokoll for 
følgende ekstravinduer i modulen Administrasjon, der du kan oppgi 
artskontoer: 

• Avgiftsgrupper - definisjon 

• Koder for tilbakeholdt avgift - definisjon 

• Hovedbankforbindelser - definisjon 

• Kostnader - definisjon 

• Kredittkort - definisjon 

Med denne utvidelsen blir det enklere å verifisere og kontrollere 
artskontoregistreringer. 

Valutainnstillinger for 
bilagsregistrering 

Standardinnstillingene i vinduet Formularinnstillinger - 
Bilagsregistrering for nye selskaper er endret for å imøtekomme 
kundenes ønsker. Fra og med SAP Business One 8.8 blir ikke den 
utenlandske valutaen endret eller beregnet på nytt når du oppgir 
linjer for utenlandsk valuta i en bilagsregistrering og deretter 
justerer verdien i den lokale valutaen.  

Denne endringen gjelder også ankomstregistrerte bilag. 

Tilbakeholdt avgift (India) Denne funksjonen er nå integrert i SAP Business One. Funksjonen 
gjør at du kan tilbakeholde avgifter (inntektsskatt) når det oppstår 
eller påløper inntekter i henhold til indisk skattelov fra 1961. 

eTDS (India) Med denne utvidelsen kan du generere en eTDS-oppgave som kan 
sendes til skattemyndighetene for utregning av tilbakehold avgift. 

 

 

                                                      
1 Nytt for land i cluster A. 
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Nyheter i SAP Business One 8.8  

Finansregnskap 
 

Funksjon Beskrivelse 

Endrede forfallsrapporter Det er gjort forbedringer i rapporten Forfall kundefordringer og 
rapporten Forfall leverandørgjeld for å øke effektiviteten for 
innkreving av gjeld. 

Ved generering av forfallsrapport kan du gjøre følgende: 

• Gruppere rapporten etter kunde eller selger i rapporten 
Forfall kundefordringer, og etter leverandør eller innkjøper i 
rapporten Forfall leverandørgjeld. 

• Oppgi et mer fleksibelt tidsintervall. For tidsintervallet Dager 
er det fire nye felt der du kan oppgi varigheten. 

• Skjule kolonnen Forfall i fremtiden i rapporten ved å velge 
Ignorer forfall i fremtiden. 

Når forfallsrapporten er generert, kan du se detaljert informasjon 
for flere kunder og flere leverandører i forfallsrapportvinduet. Du 
trenger ikke å dobbeltklikke på hver kunderad eller leverandørrad 
for å vise detaljene.2 
 

Bruttofortjeneste Metodene for beregning av bruttofortjeneste er forbedret på 
følgende måte: 

• Nå kan du endre bruttofortjeneste i alle salgsdokumenter, 
også lukkede dokumenter.  

• Du kan raskt beregne fortjenestemargin i vinduet for 
bruttofortjeneste ved hjelp av et nytt felt som viser total 
basispris for beregning av bruttofortjeneste. 

• Nå kan du vise en bruttofortjenesterapport for både 
varebaserte og tjenestebaserte salgstransaksjoner. 

• Nå kan du ta med produktstrukturer for salg og 
produktstrukturer for montering ved beregning av 
bruttofortjeneste. 

Lovfestede evalueringer 
(Storbritannia og Tyskland) 

En ny formatstyrt veiviser erstatter SAP Business Ones 
integrasjonsplattform for generering av lovfestede evalueringer, for 
eksempel EU-salgsrapporten. Veiviseren bruker Crystal Reports-
teknologi og gir en ny brukeropplevelse med flere funksjoner. 

 

 

                                                      
2 Visningen av flere kunder og flere leverandører er ny for land i cluster A. 
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Banktransaksjoner 
 

Funksjon Beskrivelse 

Betalingsveiviser Med betalingsveiviseren kan du opprette utgående og inngående 
betalinger i batcher for bankoverføringer, sjekker og veksler. 
Betalingene opprettes i henhold til brukerdefinerte utvalgskriterier 
og betalingsmåter. Det er lagt til nye alternativer for å gjøre det mer 
brukervennlig å generere en anbefalingsrapport for betaling.   

Nye felt gjør at du kan velge dokumentene som skal tas med i 
betalingskjøringen, fra et større spekter av forfallsdatoer og 
konteringsdatoer. 

Du kan ikke lenger avslutte betalingskjøringer hvis noen av 
transaksjonene faller under definert minimumsbeløp. 

Behandling av sperrede perioder i betalingsveiviseren er forbedret. 
Hvis en betalingskjøring med statusen Anbefalt ikke kan utføres 
fordi den inneholder dokumenter fra sperrede perioder, blir den 
ikke lenger fjernet. 

© SAP AG 2009 6



Nyheter i SAP Business One 8.8  

Forretningspartnere 
 

Funksjon Beskrivelse 

Fjerne forretningspartnere Høyreklikkmenyene på fanearket Kontakter i vinduet FP-stamdata 
er blitt enklere og tydeligere. Alternativet Fjern har fått det nye 
navnet Fjern forretningspartner, og alternativet Slett linje har fått 
det nye navnet Fjern kontaktperson. 

 

 

© SAP AG 2009 7



Nyheter i SAP Business One 8.8  

Salgs- og innkjøpsdokumenter 
 

Funksjon Beskrivelse 

Forskuddsbetalinger Funksjonen for forskuddsbetaling er forbedret som følger: 

• Nå kan du koble en forespørsel om forskuddsbetaling til 
sluttfakturaen når du oppretter fakturaen, i stedet for i 
modulen Banktransaksjoner, som i tidligere versjoner av 
SAP Business One. 

• Nå kan du bruke forskjellige mva.-koder i SAP Business One 
for fakturaer for forskuddsbetaling eller forespørsler om 
forskuddsbetaling samt relaterte sluttfakturaer, slik at mva.-
rapporteringen blir bedre og mer oversiktlig.3  

• Du kan oppgi hvilken mva.-fordeling for forskuddsbetaling 
som skal brukes i en kreditnota.  

• Rapporten over åpne poster viser nå i tillegg 
forskuddsbetaling som allerede er betalt, men som likevel 
kan kobles til sluttfakturaer.  

• I den tsjekkiske, ungarske, polske og slovakiske 
lokaliseringen kan du koble sammen fakturaer for 
forskuddsbetaling og forespørsler om forskuddsbetaling på 
sluttfakturaen. 

• Regnskapskonteringen for forespørselsprosessen for 
forskuddsbetaling er endret for alle land bortsett fra Kina, 
Tsjekkia, Ungarn, Japan, Korea, Polen, Russland og 
Slovakia. 

• Brukergrensesnittet for å koble fakturaer for 
forskuddsbetaling eller forespørsler om forskuddsbetaling er 
blitt forbedret, og nå vises all informasjon som trengs for å 
dekke forretningsprosessen. 

Varetilgjengelighet i 
salgsordre 

Tilgjengelig for ordre er en forretningsfunksjon som gir svar på 
forespørsler om kundeordrer, basert på analyser av alle åpne 
salgsordrer, innkjøpsordrer og produksjonsordrer. Funksjonen 
genererer lister over tilgjengelig kvantum av forespurte varer og 
kan åpnes fra beholdningsrapporter.  

Varetilgjengelighetskontrollen i salgsordrer inkluderer nå en 
grunnleggende Tilgjengelig for ordre-rapport som gir ekstra 
informasjon om varetilgjengelighet. 

                                                      
3 Ikke tilgjengelig i den tsjekkiske, ungarske, polske og slovakiske lokaliseringen. 
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Nyheter i SAP Business One 8.8  

Funksjon Beskrivelse 

Endre bokførte salgs- og 
innkjøpsdokumenter 
(Frankrike og Mexico) 

Det er nå mulig også for franske og meksikanske lokaliseringer å 
endre enkelte data i salgs- og innkjøpsdokumenter etter at disse er 
bokført, slik det tidligere har vært mulig for andre lokaliseringer i 
SAP Business One. 

Du kan endre følgende data i inngående og utgående fakturaer, 
inngående og utgående forespørsler om forskuddsbetaling, 
inngående og utgående forskuddsbetalingsfakturaer, inngående og 
utgående forhåndsfakturaer samt inngående og utgående 
kreditnotaer, etter at disse dokumentene er bokført SAP Business 
One:  

• Forfallsdato (hvis dokumentet ikke ble helt eller delvis kopiert 
til et annet dokument, eller helt eller delvis betalt) 

• Betalingsmåter (hvis dokumentet ikke ble helt eller delvis 
kopiert til et annet dokument, eller helt eller delvis betalt) 

• Betaling til-data (hvis dokumentet ikke ble helt eller delvis 
kopiert til et annet dokument, eller helt eller delvis betalt) 

• Selger (kan endres når som helst) 

• Innkjøper (kan endres når som helst) 

• Eier (kan endres når som helst) 

• Linjer med tekst (kan endres når som helst) 

Det er i tillegg mulig å endre data i leveringer, varemottak 
(innkjøpsordre), returer og varereturer. Betalingsmåter (hvis 
dokumentet ikke ble helt eller delvis kopiert til et annet dokument, 
eller helt eller delvis betalt) 

The SAP Business One change log tracks any changes you make. 
If you print a sales or purchasing document that has already been 
posted and printed, and that has been subsequently changed, the 
printout includes all modifications and the title Amended. 

Tollberegning på inntakskost Det er nå mulig å beregne tollavgift på all inntakskost der dette er 
aktuelt. Brukerne av SAP Business One kan velge hvilke kostnader 
tollavgiften skal brukes på.  

I tillegg er det gjort endringer i tollberegningen og 
fordelingsmetoden som brukes når inntakskosten er tilknyttet en 
vare. Tidligere ble tollavgiften beregnet på grunnlag av FOB (fritt 
om bord). Med denne utvidelsen kan tollavgiften beregnes og 
fordeles basert på totalkostnaden til varene, altså inkludert 
inntakskost. 

© SAP AG 2009 9



Nyheter i SAP Business One 8.8  

Funksjon Beskrivelse 

Negative rader i kreditnotaer 
og returer 

Nå kan du kontere inngående og utgående kreditnotaer, returer og 
returer som inneholder negative rader. 

Negativ sum i salgs- og 
innkjøpsdokumenter4 

 

Med denne utvidelsen kan du generere følgende salgs- og 
innkjøpsdokumenter med negativ sum: 

• Utgående og inngående fakturaer 

• Utgående og inngående kreditnotaer 

• Utgående leveringer 

• Utgående returer 

• Inngående varemottak 

• Inngående varereturer 

Dokumentopprettingsveiviser Dokumentopprettingsveiviseren er forbedret når det gjelder 
utvalget av basisdokumenter og konsolideringsalternativer for 
måldokumenter. 

Det er nå mulig å behandle dokumenter bare i henhold til 
dokumentnummereringen, uten å ta hensyn til kundenummeret. 
Sorteringskriteriene for basisdokumenter har blitt utvidet for å 
støtte sortering etter tre parametere. Du kan også inkludere 
salgsordrer som tillater dellevering i veiviseren. 
Konsolideringskriteriene for å behandle måldokumenter har blitt 
endret og er nå mer fleksible. 

Mulighet for å lagre som 
utkast 

Alternativet for å lagre dokumenter som utkast har blitt lagt til i 
kontekstmenyen der dette støttes av SAP Business One. Dette 
gjør at du ikke trenger å gå via Fil-menyen for å lagre et dokument 
som utkast, men også kan høyreklikke i dokumentet og velge 
alternativet Lagre som utkast. 

Kopiere valutakurs fra 
kildedokument til 
måldokument 

Behandlingen av valutakurser for utenlandsk valuta ved oppretting 
av måldokumenter fra basisdokumenter har blitt forbedret ved å 
sørge for konsekvens i basis- og måldokumentene. Nå er det også 
mulig å kopiere valutakursen fra basisdokumentet til 
måldokumentet. Dette gjelder både ved bruk av funksjonen Kopier 
fra og dokumentopprettingsveiviseren. 

                                                      
4 Relevant for følgende land: Australia, Belgia, Brasil, Canada, Danmark, Finland, Frankrike, India, 
Irland, Italia, Japan, Kina, Korea, Nederland, New Zealand, Norge, Polen, Portugal, Puerto Rico, 
Russland, Singapore, Slovakia, Spania, Storbritannia, Sveits, Sverige, Sør-Afrika, Tsjekkia, Tyskland, 
Ungarn, USA, Østerrike 
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Funksjon Beskrivelse 

Adressestruktur I salgs- og innkjøpsdokumenter kan SAP Business One i tillegg til å 
lagre en fullstendig adresse med et format, også lagre hver 
adressekomponent med et separat felt. Dette gjør at brukerne etter 
behov kan reorganisere adressekomponentene ved å bruke andre 
adresseformater ved generering av flere rapporter. Du kan også 
endre verdien for hver adressekomponent på dokumentnivå. Med 
denne funksjonen blir det enklere å integrere med eksterne 
applikasjoner som bruker adressefeltene i en komponentstruktur, 
for eksempel Electronic Data Interchange (EDI). 
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Lagerstyring 
 

Funksjon Beskrivelse 

Plukking og pakking Med plukke- og pakkeprosessen i SAP Business One kan du nå 
fremtvinge eller overstyre kreditt- og forpliktelsesnivåer i plukklister 
for bestemte forretningspartnere. I tillegg kan du med Plukking og 
pakking frigi varer til en plukkliste også når det ikke er et 
tilgjengelig kvantum å frigi, for eksempel når det finnes varer som 
ennå ikke er registrert i SAP Business One. 

Beholdningsstatus Tilgjengelig for ordre er en forretningsfunksjon som gir svar på 
forespørsler om kundeordrer, basert på analyser av alle åpne 
salgsordrer, innkjøpsordrer og produksjonsordrer. Funksjonen 
genererer lister over tilgjengelig kvantum av forespurte varer og 
kan åpnes fra beholdningsrapporter.  

Flere måleenheter SAP Business One støtter nå en grunnleggende funksjon for flere 
måleenheter, slik at du kan endre og fjerne måleenheter for salgs-, 
innkjøps- og lagertellingsdokumenter.  

Eksempel: 

• Tapet kjøpes i ruller på 50 fot og selges i fot, meter eller 
ruller. 

• En brussort kjøpes i kasser og selges i flasker, 
sekspakninger eller kasser. 

Serie- og batchnumre Behandling av serienumre og batchnumre har blitt effektivisert. For 
eksempel behandles batcher på forskjellige lagre nå som ett enkelt 
objekt, og batchegenskapene kan være like uansett hvor de 
befinner seg. 

Simulert rapport for 
beholdningsvurdering 

Beholdningsvurderingsrapporten, som er tilgjengelig for firmaer 
som kjører kontinuerlig beholdningsstyring, har fått det nye navnet 
simulert rapport for beholdningsvurdering for å tydeliggjøre 
formålet. 
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Crystal Reports-integrering 
SAP Business One 8.8 inneholder Crystal Reports Basic 2008 for SAP Business One, som brukere og 
forretningspartnere kan bruke til å opprette og vise rapporter og oppsett med. 

 Merknad 
Eksisterende kunder kan fortsatt bruke eksisterende utskriftsløsninger som Print Layout 
Designer (PLD), XL Reporter og spørreadministrasjon, og disse kan kjøre samtidig som 
Crystal Reports.  

Advanced Layout Designer (ALD) er ikke del av rapporteringsløsningen i SAP Business 
One 8.8. 

Funksjon Beskrivelse 

Crystal Reports Basic 2008 
for SAP Business One 

Nå kan du opprette og redigere rapporter og oppsett i Crystal 
Reports og lagre dem i databasen i SAP Business One.  

Du kan enkelt opprette rapporter og oppsett ved hjelp av lesbar 
metadatainformasjon i databasetabeller i SAP Business One som 
er ordnet etter modulene i hovedmenyen i SAP Business One. 

Crystal Reports Viewer En WYSIWYG-komponent (What You See Is What You Get) som 
gir deg nøyaktig forhåndsvisning av rapporter og dokumenter, og 
som gjør det mulig å eksportere til formater som PDF, XML og 
Microsoft Excel. Du kan i tillegg bruke filterfunksjonen, for 
eksempel for å filtrere ved hjelp av forskjellige parametere. 

 Merknad 
Crystal Reports Viewer er en del av kjerneproduktet 
SAP Business One, og det trenger ikke å installeres 
separat. 

Rapport- og oppsettstyring I SAP Business One 8.8 får du et nytt vindu for styring av rapport 
og oppsett. Nå kan du på samme sted vise egenskapene til både 
PLD-standardoppsett og Crystal Reports-oppsett. I vinduet for 
styring av rapport og oppsett kan du gjøre følgende: 

• Importere eksternt opprettede Crystal-rapporter og Crystal 
Reports-oppsett til SAP Business One. 

• Eksportere rapporter og oppsett i Crystal Reports fra SAP 
Business One. 

• Kjøre rapporter i Crystal Reports. 

• Definere oppsett med utskriftsrekkefølge.     

Hovedoppsett Du kan opprette et hovedoppsett i Crystal Reports for salgs- og 
innkjøpsdokumenter som kan brukes for flere typer salgs- og 
innkjøpsdokumenter. Du kan for eksempel bruke et hovedoppsett 
opprettet for salgsfakturaer i salgstilbud, innkjøpsfakturaer og så 
videre. 

Vise kildedokumenter Du kan sette inn en pil  i en rapport eller et oppsett i Crystal 
Report, slik at du kan vise et relevant skjermbilde. 
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Funksjon Beskrivelse 

Utvalgskriterier I SAP Business One 8.8 kan du hente data fra tabeller og 
databaser i SAP Business One til et dynamisk opprettet 
utvalgskriterievindu. I utvalgskriterievinduet kan du i tillegg opprette 
kontroller som er justert i forhold til standardelementer i 
brukergrensesnittet til SAP Business One, for eksempel 
markeringsfelt og utvalgslistevinduer. 

Støtte for Xcelsius Brukere som har kjøpt en programvarelisens for Xcelsius, kan 
bygge inn Flash-objekter i rapportene i Crystal Reports. 
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Brukervennlighet 
 

Funksjon Beskrivelse 

Ny design SAP Business One 8.8 har et grafisk brukergrensesnitt med et nytt design. Det 
nye brukergrensesnittet kan brukes sammen med brukergrensesnittet for andre 
SAP-produkter. SAP Business One-brukere kan når som helst gå tilbake til det 
forrige brukergrensesnittet for SAP Business One. 

Lukke og avbryte 
dokumenter 

Systemmeldinger er lagt til eller revidert for å klargjøre konsekvensene av å 
lukke eller avbryte dokumenter i SAP Business One. 

Dataarkivering Et nytt tjenesteprogram gjør det mulig for alle som har brukt SAP Business 
One i mer enn to år, å arkivere lukkede transaksjonsdata (lukkede salgs- og 
innkjøpsdokumenter, avstemte bilag og så videre) i forbindelse med gamle 
regnskapsperioder som allerede er sperret.  

Med dataarkiveringsverktøyet kan du forhåndsvise de forventede resultatene 
av prosessen, slik at du vet hvilke dokumenter som skal fjernes fra databasen, 
forventet reduksjon i databasestørrelse og så videre. På denne måten kan du 
bestemme om du vil kjøre arkiveringsprosessen eller registrere 
arkivparametrene på nytt. 

Hvis data ikke kan arkiveres, vises det en feilprotokoll som inneholder 
problemdiagnosene. 

Du kan deaktivere valgte forretningspartnere, varer og artskontoer. Du kan 
også ekskludere deaktiverte forretningspartnere og varer fra rapportene. 

Dokumentasjon og 
protokoll for 
feilmeldinger 

Hundrevis av feilmeldinger som kan vises i SAP Business One i det daglige 
arbeidet, er forbedret. Du kan klikke på en lenke i selve feilmeldingen for å få 
informasjon om årsaken til feilen og hvordan du korrigerer den. I tillegg er 
feilmeldingene nå skrevet på en tydeligere måte. Et forbedret meldingsvindu 
for systemprotokollen åpnes som standard som et forankringsvindu. 

Følgende ikoner er endret i SAP Business One 8.8: 

Gammelt Nytt Bruk 

 
 

SAP Business One-applikasjon, UI-API-
oppgavelinje, add-on-programmer     

  
Common Upgrader 

  
SAP Business One-DVD, SAPbouiCOM.exe, 
add-on-programmer 

  
SAP Business One Service Manager 

  
Data Transfer Workbench 

Nye ikoner 

  
Screen Painter 
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Funksjon Beskrivelse 

  
XL Reporter 
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Forbedringer i infrastrukturen 
 

Funksjon Beskrivelse 

Lisensserver Den endrede SAP Business One-lisensserveren styrker den nye 
lisensmodellen som gjør at du kan opprette selskaper i henhold til 
lisensen. Dette gis nå støtte for flere lisensfiler på én 
lisensserverinstallasjon. Lisensserveren kontrollerer også 
programvareversjonen mot lisensen for å sikre bedre 
programvarevedlikehold. Lisenser kan enten være globale eller 
begrenset av lokalisering. Nye lisenstyper gjør at du kan begrense 
tilgangen til SAP Business One-funksjoner for forskjellige 
brukertyper: 

• Begrenset CRM-bruker 

• Begrenset regnskapsbruker 

• Begrenset logistikkbruker 

• Bruker med indirekte tilgang (for add-on-tilgang) 
Sikkerhetsforbedringer SAP Business One 8.8 støtter avanserte krypteringsalgoritmer 

og -mekanismer for bedre beskyttelse av kundedata. 
Påloggingsprosessen for sluttbrukere er forenklet, og 
autentiseringen krever bare et brukernavn og passord for SAP 
Business One. Det er ikke lenger nødvendig å logge seg på 
databasen med brukernavn og passord for å bytte server, derfor er 
uautorisert databasetilgang begrenset. For å forbedre 
dataintegriteten i databasen finnes det en ny autorisasjon som lar 
spesifiserte SAP Business One-brukere kjøre utvalgte 
skrivebeskyttede spørringer i bedriftens database ved hjelp av 
redigeringsprogrammet for spørringer i SAP Business One. 
Standardlederen tilpasses andre SAP Business One-brukere når 
det gjelder bedriftens retningslinjer for passord for å forhindre 
sikkerhetsbrudd i SAP Business One.  

Sporing og protokollføring En forbedret mekanisme samler og lagrer systemmeldinger som er 
tilknyttet SAP Business One-applikasjonen og -databasene, i TXT-
filer med konfigurerbar og uformatert tekst som kan brukes ved 
sporingsproblemer. Slik øker hastigheten på analyse- og 
problemløsningsprosessene. 
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Forretningsmiljø 
 

Funksjon Beskrivelse 

Solution Packager Verktøyet Solution Packager hjelper SAPs partnere med å rulle ut 
bransjespesifikke løsninger. Det omfatter følgende: 

• Company packager, et verktøy som hjelper partnerne med å 
opprette en bransjeløsningspakke med spesifikke 
konfigurasjoner, add-on-programmer og andre 
partnerspesifikke data 

• En ny veiviser i SAP Business One som gjør at du kan 
opprette et nytt selskap fra pakken og dermed aktivere 
utrulling av en komplett løsning 

Oppgraderingsveiviser for 
SAP Business One 

Dette nye verktøyet har en integrert prosedyre for å oppgradere 
SAP Business One. En veiviser tar deg gjennom alle trinnene i 
oppgraderingen ved å utføre følgende oppgaver: 

• Validere lisensserveren, slik at den er klar og får en 
forbedret sikkerhet for oppgraderingen 

• Sette opp tilkoblingen 

• Kontrollere at databasene er klare (kontroller før 
oppgradering), sørge for at Common-databasen og 
firmadatabasen er tilgjengelig for serveroppgradering 

• Oppgi plassering for sikkerhetskopi 

• Oppgradere SAP Business One 

• Kontrollere fullføringen av oppgraderingen for hver 
komponent og database (kontroller etter oppgradering) 

• Gjenopprette SAP Business One hvis oppgraderingen 
mislykkes, slik at det reverseres til versjonen av SAP 
Business One før oppgraderingen 
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Oppgraderingsinformasjon 
 

Funksjon Beskrivelse 

Oppgraderingsbane Oppgraderingsbaner til SAP Business One 8.8 støttes fra følgende 
versjoner: 

• SAP Business One 2005 A SP01  

• SAP Business One 2005 B  

• SAP Business One 2007 A  

• SAP Business One 2007 A SP01  

• SAP Business One 2007 B 
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Software Development Kit (SDK) 
SAP Business One er utstyrt med et programmerings-API som er basert på COM-teknologi. Du kan 
bruke det ferdige funksjonsomfanget som leveres med SAP Business One, eller tilpasse det til dine 
spesifikke behov. API-et leveres som et Software Development Kit som omfatter 
utviklingsdokumentasjon og kodeeksempler.  

Ved hjelp av SAP Business One SDK kan du utvide og endre funksjonaliteten for SAP Business One 
og dermed opprette bransje- og firmaspesifikke funksjoner og grensesnitt med tredjepartsverktøy.  

DI-tilgang for brukerdefinert objekt 
Funksjon Beskrivelse 

GeneralService 
for tilgang til data for 
brukerdefinerte objekter  
fra DI-API 

Nå kan du få tilgang til data fra brukerdefinerte objekter fra DI 
API-et ved hjelp av den nye GeneralService. Du kan legge til, 
oppdatere og slette data fra både over- og underordnede 
brukerdefinerte objekter. 

Forbedringer i ytelse for SDK 
Funksjon Beskrivelse 

Applikasjons- og API-ytelse Ytelsen til SAP Business One er nå sterkt forbedret på følgende 
måter: 

• Grid-objektene gjør det mulig med rask eksport og import 
av data via XML, slik at dataene blir effektivt oppdatert og 
validert. 

• Matrix-objektet omfatter GetItemSpecific-metoden, 
slik at data kan hentes mer effektivt fra en bestemt celle. 

• En forbedret add-on-tilkobling gjør det mer effektivt med 
RecordSet-anrop. 

XML-format støtter sletting 
Funksjon Beskrivelse 

Slette forretningspartnere ved 
hjelp av XML 

Sletting av linjeobjekter for forretningspartnere ved hjelp av XML 
kan aktiveres ved å bruke GeneralService. 

DI API 
Funksjon Beskrivelse 

Baner for vedlegg Du kan nå endre banene for å lagre spesialfiler, for eksempel add-
on-programmer, Microsoft Word-dokumenter og bilder. 

Vekseltransaksjon Du kan nå bruke GetByKey-metoden til å hente Deposits- og 
BankPages-delobjektene i BillOfExchangeTransaction-
objektet. 
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Funksjon Beskrivelse 

Filialservice Du kan nå legge til, oppdatere og slette varer i hovedlisten for 
filialer som kan tilordnes brukere og ansatte.  

Egenskaper for 
forretningspartnere 

Du kan nå oppdatere navnene på forretningspartneregenskaper 
som kan tilordnes forretningspartnere. 

Beholdningsomvurdering for 
FIFO 

Du kan nå utføre beholdningsomvurdering for FIFO-varer (first in, 
first out). 

NCM-kodeoppsett Du kan nå legge til, oppdatere og slette NCM-koder, som kan 
tilordnes varer (gjelder bare for Brasil). 

Forhåndsdefinert tekst Du kan nå legge til, oppdatere og slette varer i hovedlisten for 
forhåndsdefinert tekst som kan tilordnes 
dokumentkommentarfeltet. 

Salgsprognosevisning Du kan nå opprette ukentlige og månedlige salgsprognoser, i 
tillegg til det eksisterende alternativet med daglige prognoser. 

Serviceanrop Du kan nå legge til, oppdatere og slette varer i forskjellige 
hovedlister for bruk med serviceanrop. 

Du kan endre listen over problemtyper, anropstyper, opprinnelser, 
statuser og løsningsstatuser. 

Salgsmulighet Du kan nå legge til, oppdatere og slette varer i forskjellige 
hovedlister for bruk med salgsmuligheter. 

Du kan endre listen over konkurrenter, årsaker, interesser og 
kilder. 

Spesialpriser (hierarkier og 
utvidelser) 

Du kan legge til, oppdatere og slette periode- og volumrabatter 
(spesialpriser som er relevante for alle forretningspartnere). 

Status Du kan nå legge til, oppdatere og slette varer i hovedlisten med 
status som kan tilordnes forretningspartnere og andre objekter som 
del av adresseinformasjonen. 

Samlet rabatt Samlet rabatt for inngående betalinger vises nå via 
TotalDiscount-egenskapen til Payments_Invoices-objektet. 

 

UI API 
Funksjon Beskrivelse 

Laste bare data 
til rutenettet 

Grid-objektet inneholder nå metoder for å eksportere rutenettets 
data og metadata til XML, og for å laste et rutenett fra XML. 

Med disse metodene kan du svært effektivt forbedre ytelsen ved 
validering eller oppdatering av data i et rutenett. 

ButtonCombo Det nye ButtonCombo-objektet kombinerer funksjonaliteten til en 
knapp og en rullegardinliste til én kontroll. 
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Funksjon Beskrivelse 

Sortere matrise og rutenett Sluttbrukere kan nå sortere kolonner i Grid-objekter som er 
aktivert for sortering. 

Grid- og Matrix-objektene støtter nå sortering av kolonner via 
API. 

Numeriske verdier i rutenettet Grid-objektet følger nå desimalpresisjoninnstillingene i modulen 
Administration, slik at tallene vises med den riktige 
desimalpresisjonen. 

Høyreklikkhendelse   Du kan nå foreta en høyreklikkshendelse for å simulere en bruker 
som høyreklikker på et applikasjonsvindu. 
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Add-on-programmer 
 

Funksjon Beskrivelse 

Intrastat (Europa) Add-on-programmet Intrastat gir forbedret veiviserbasert miljø og 
behandler feilmeldinger og korrigeringsrapporter. Det omfatter 
også delleveringer i Intrastat-rapporter og gir muligheten til å 
presentere negative verdier i kreditnotaer med positive verdier. 

XL Reporter I SAP Business One 8.8 er XL Reporter fjernet fra 
kjerneapplikasjonen SAP Business One og er tilgjengelig som et 
add-on-program. 

XL Reporter støtter Microsoft .NET Framework 2.0. 
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Copyrights, Trademarks, and Disclaimers 
© Copyright 2009 SAP AG. All rights reserved. 
 
 
The current version of the copyrights, trademarks, and disclaimers at 
http://service.sap.com/smb/sbocustomer/documentation is valid for this document. 
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